
Σελ. 1 από 2

ΘΕΜΑ: Ματαίωση Διεθνούς Τακτικού Διαγωνισμού για την παροχή 
συμβουλευτικών υπηρεσιών σχετικά με τον σχεδιασμό του πενταετούς 
στρατηγικού πλάνου της εταιρείας.- Αρ. Διακ. 8935/22.06.2023.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 711/14.12.2023 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Τον κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης μελετών, 
όπως αυτός ισχύει.

5. Την υπ’ αριθ. 694/08.06.2023 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 
της Εταιρείας περί έγκρισης διενέργειας του Διεθνούς Διαγωνισμού για την παροχή 
συμβουλευτικών υπηρεσιών σχετικά με τον σχεδιασμό του πενταετούς 
στρατηγικού πλάνου της εταιρείας.

6. Την υπ’ αριθμ. 8935/22.06.2023 Διακήρυξη Διεθνούς Τακτικού 
Διαγωνισμού για την παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών σχετικά με τον 
σχεδιασμό του πενταετούς στρατηγικού πλάνου της εταιρείας. 

7. Το άρθρο 38 «Ματαίωση Διαδικασίας» της υπ΄αριθμ. 
8935/22.06.2023 Διακήρυξης.

8. Το άρθρο 30 του Κανονισμού της ΕΤΑΔ ΑΕ «Ματαίωση Διαδικασίας», 
παράγραφος δ) «Η Εταιρεία μπορεί, σε οποιοδήποτε στάδιο της διαδικασίας και έως 

  

Διεύθυνση Οικονομικών
Τομέας Προμηθειών 

Προς:    ΑΝΑΡΤΗΣΗ

         
           



Σελ. 2 από 2

την υπογραφή της σύμβασης, να ματαιώσει τη διαδικασία ανάθεσης……λόγους:……. 
δ) επήλθε μεταβολή των αναγκών της Εταιρείας σε σχέση με την υπό ανάθεση 
σύμβαση.

9. Την υπ’ αριθ. 9918/09.08.2023 Απόφαση συγκρότησης της 
επιτροπής του παρόντος διαγωνισμού.

10. Το από 18.04.2024 Πρακτικό της αρμόδιας επιτροπής του 
διαγωνισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την έγκριση του από 18.04.2024 Πρακτικού της επιτροπής 
διενέργειας του διαγωνισμού της με αριθ. 8935/22.06.2023 Διακήρυξης περί 
ματαίωσης της διαδικασίας ανάθεσης του Διεθνούς Τακτικού Διαγωνισμού για την 
παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών σχετικά με τον σχεδιασμό του πενταετούς 
στρατηγικού πλάνου της εταιρείας.

2. Την Ματαίωση του υπ΄αριθμ. 8935/22.06.2023 Διεθνούς Τακτικού 
Διαγωνισμού για την παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών σχετικά με τον 
σχεδιασμό του πενταετούς στρατηγικού πλάνου της εταιρείας για τους λόγους που 
αναφέρονται στο από 18.04.2024 Πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του 
διαγωνισμού. 

Η Διευθύνουσα Σύμβουλος  

          Ηρώ Χατζηγεωργίου

Εσωτερική Διανομή:

1. Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού 

2. Διεύθυνση Οικονομικών - Τομέας Προμηθειών

3. Γραφείο Διοίκησης


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 23/06/2024
Α. Π.: 8279
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-06-23T08:41:41+0000
	Not specified




